
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 1 / 5 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 

 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081-5219308 - Esito di gara - Fornitura di sistemi di 
elaborazione, periferiche e prodotti per gli uffici comunali - Importo a base di gara euro 95.000,00 
escluso IVA. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n. 55 

RENDE NOTO 

CHE in data 21.04.2004 è stata espletata la gara di cui all’oggetto, avente la forma di Pubblico 
Incanto ed aggiudicata mediante offerta a prezzi unitari ai sensi dell’art. 19, 1° co. lett. a) del D.Lgs. n. 
358/92.  

Hanno partecipato alla gara le seguenti società:  

1) START UFFICIO;  

2) GOLDEN COMPUTERS;  

3) ELETTRODATA;  

4) MEGARIDE;  

5) DIGIMAINT;  

6) INFOBIT SHOP;  

7) PESAROPOINT;  

8) DIRECT PC U.;  

9) MEGABIT;  

10) TECNOSYSTEM;  

11) INFORMATICA AGE;  

12) EDIN s.p.a.;  

13) CD INFORMATICA;  

14) S.I.A. di G. Pezzullo;  

15) HARD & SOFT;  

16) PENTA SISTEMI.  

E’ risultata aggiudicataria la società INFORMATICA AGE con sede in Castellammare di Stabia (NA) alla 
via Don Minzoni 195/E con l’offerta economica presentata di euro 63.969,00 escluso IVA. 

Il Dirigente 
Ing. Vittorio Pagnano 

  
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) Tel. 081-5219308 - Esito di gara - Fornitura e pubblicazione 
del portale Internet del Comune di Acerra - Importo a base di gara euro 8.000,00 compreso IVA. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. n. 55 

RENDE NOTO 

CHE in data 11.5.2004 è stata espletata la gara di cui all’oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto 
ed aggiudicata con il sistema previsto dall’art. 73, 1° co., lett. c) e successivo art. 76 del R.D. 23/5/1924, 
n. 827 a favore del concorrente che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa.  

Hanno partecipato alla gara le seguenti società:  

1) AKRON BUSINESS TECHNOLOGY - NAPOLI;  

2) SVILUPPO IMPRESA - NAPOLI;  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 2 / 5 

3) INSONNIA TEAM - ARZANO (NA);  

4) DIGITAL COPPARO FERRARA;  

5) SKILL CENTER - NAPOLI;  

6) NABLACOM CAVA DEI TIRRENI (SA);  

7) JOBIZ. COM - SALERNO; 

8) KOMUNICA - POMIGLIANO D’ARCO (NA);  

9) TELECOM ITALIA NAPOLI;  

10) LABOR WEB - VARESE; 

11) FUTUR SYSTEM SAN SEVERO (FG); 

12) NASCAR STUDIOS - NAPOLI;  

13) ITALSIME - NAPOLI;  

14) POINTEL COMMUNICATION - ISCHIA (NA);  

15) TATTICA - NAPOLI. 

E’ risultata aggiudicataria la società SVILUPPO IMPRESA con sede in Napoli con l’offerta economica 
presentata di euro 6.950,00 oltre IVA. 

Il Vice Segretario Generale 
Dr. Vincenzo Castaldo 

  
 

COMUNE DI BENEVENTO - Settore Tecnico - Servizio Amministrativo - Risultati di gara - 
Riqualificazione di Viale Atlantici. 

 

Il Dirigente del settore lavori pubblici, ai sensi art.20 L. 55/90, comunica che: i lavori relativi alla 
riqualificazione di Viale Atlantici - PER L’IMPORTO A BASE D’ASTA: Euro 779.310,10 - LA CUI GARA È STATA 
ESPERITA IN DATA 30 MARZO 2004, CON N°65 DITTE PARTECIPANTI: 1. ATI: EDILBIANCA – SCALZONE LUIGI, 
2. EDILMETAL S.r.l., 3. FIDO S.R.L., 4. COGGIM S.r.l., 5. LOGI COSTRUZ. S.R.L., 6. ICG S.r.l., 7. F.LI 
CASCIELLO SNC, 8. COMES A R.L., 9. NICCHINIELLO COSTRUZ. S.r.l., 10. ATI: EDILCADUE S.r.l. – FUSCHINI 
COSTR. S.r.l., 11. D’AGOSTINO ANGELO ANTONIO, 12. METAEDIL S.r.l., 13. ATI: MEDIAEDIL IMPIANTI S.r.l. – 
ARIETE COSTR. SAS, 14. EDILGAS, 15. ATI: ETL – CIARAMELLA PASQUALE, 16. AMORINI GIOVANNI, 17. ATI: 
NICCHIO COSTRUZ. S.r.l.- LA COLTIVATRICE SOC. COOP. A R.L., 18. CATERINO ALDO, 19. COGENA S.r.l., 
20. SOGECO S.r.l., 21. A E G. S.r.l., 22. APPALTI DI BELLO S.r.l., 23. COREM COSTRUZ. S.r.l., 24. LITTERIO 
GEOM. ANTONIO, 25. SASSONE s.r.l., 26. IMPREFON S.r.l., 27. EDILGEO S.r.l., 28. CASTALDO S.r.l., 29. CIS 
SAS, 30. COSMO SRL, 31. ATI: MENALE - MOTTAOLA, 32. COINELS S.r.l., 33. SOIGEA S.r.l., 34. EREDI 
ALLERTA NICOLA, 35. ATI: OFFICINE SAN GIORGIO S.r.l. – LEONARDO COSTR. S.r.l., 36. SOC. CENTRO 
ITALIA COSTRUZ. S.r.l., 37. APPALTI GENERALI S.r.l., 38. LAVORI GENERALI CONTESTABILE S.r.l., 39. 
PIROZZOLO MICHELE SAS, 40. EUROCOSTRUZIONI SNC, 41. ATI: EDILRING SNC – PE.CO.GEN. S.r.l., 42. 
EREDI SALE ANTONIO S.r.l., 43. DE MACO S.r.l., 44. COSTRUIRE S.r.l., 45. ITALCOSTRUZIONI S.r.l., 46. 
EDILIZIA SAS, 47. ATI: CORIPAR – SOC. CAMPANA COSTRUZ., 48. ATI: SEPE COSTRUZ. S.r.l. – COSEN S.r.l., 
49. SALBIT S.r.l., 50. SOEDIL S.r.l., 51. SPICAR S.r.l., 52. ATI: SICILIANO GIUSEPPE COSTRUZ. S.r.l. – 
COEDIL FAP S.r.l., 53. ATI: CAVOTO – DI STASIO, 54. FUSCO LEONARDO, PAOLO ROBERTO S.r.l., 55. VIRO 
COSTRUZ. S.r.l., 56. IMPREGIVI S.r.l., 57. EUROCOSTRUZ. SOC. COOP. A R.L., 58. SOC. EDILBER S.r.l., 59. 
RICCI COSTRUZIONI S.r.l., 60. PROCACCINI ANNA, 61. MICHELANGELO COSTRUZ. S.r.l., 62. CARETTI 
COSTRUZIONI, 63. IGECO COSTRUZIONI, 64. EUROCOSTRUZIONI SAS, 65. ATI: MASTROCINQUE ERNESTO - 
FASULO. 

SONO STATI AGGIUDICATI ALLA DITTA EREDI ALLERTA NICOLA CON SEDE IN NAPOLI ALLA VIA 
FRANCESCO PETRARCA, 93, CON IL RIBASSO DEL 32.705%. 

Benevento, 19 maggio 2004 

Il Dirigente 
Ing. Fernando Capone 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 3 / 5 

COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara ai sensi 
dell’art. 20 della legge n. 55 del 19/3/1990 - per lavori di manutenzione straordinaria alla palestra 
attigua alla scuola elementare realizzata nel comparto 219/81. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- in esecuzione della determina del responsabile del servizio n.392 del 19.05.2004, con la quale sono 
state approvate le risultanze della gara di pubblico incanto per lavori di manutenzione straordinaria alla 
palestra attigua alla scuola elementare realizzata nel comparto 219/81: 

RENDE NOTO 

- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art. 21, comma 1, della legge n. 
109/94 e sue successive modifiche ed integrazioni prezzo più basso sull’importo a base d’asta di Euro 
99.033,67 compresi oneri per piano di sicurezza di Euro 2.802,84, hanno partecipato n. 12 Ditte come da 
elenco in visione presso l’Ufficio Segreteria; 

- che sono state escluse dalla gara n. 2 ditte; 

- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la s.r.l. PALEANT con sede in Mariglianella alla Via Dante, n. 
5 per il prezzo netto di EURO 67.383,34 comprensivo per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad 
Euro 2.802,83 oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato del 32,890%. 

Il Responsabile dell’Area LL.PP. 
Arch. Antonio Ruggiero 

  
 

COMUNE DI CASORIA - (Provincia di Napoli) - Estratto esiti di gara - Avviso ai sensi dell’art. 20 della 
Legge n 55 del 19.3.90 - Realizzazione centrale operativa informatizzata ed integrata nei servizi. 

 

Importo a base d’asta E. 105.330,43 IVA compresa. 

Modalità di gara: asta pubblica ai sensi dell’art. 9 comma 1 lettera a) del D. Lgs. 358/92 

Imprese partecipanti: 3; 

Impresa aggiudicataria: SAITEL TELECOMUNICAZIONI s.r.l., con sede legale in Cinisello Balsamo (MI), 
Offerta: E. 99.900,00 IVA compresa. 

Casoria, 10.05.2004 

Il Responsabile 
Avvocatura-Ufficio Contratti 

Avv. Giovanni Cresci 
  
 

CITTA’ DI FRATTAMAGGIORE - (Provincia di Napoli) - Pubblicazione esito di gara - Asta pubblica per 
l’affidamento del servizio di sorveglianza degli edifici pubblici per un biennio. 

 

Ai sensi dell’art. 20 della legge 19.3.1990, n. 55 

IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE 

RENDE NOTO 

Che in data 30/04/2004 è stata espletata asta pubblica per l’affidamento del servizio di sorveglianza 
degli edifici pubblici per un biennio. 

L’appalto è stato aggiudicato col criterio del massimo ribasso sul prezzo a base d’asta al sensi 
dell’art.23 p. 1 lettera b) e dell’art. 25 D.lgs n. 157 del 17/03/1995. 

Alla gara ha partecipato la sola ditta “Istituto di Vigilanza IL NOTTURNO” da Frattamaggiore. 

Il servizio è stato aggiudicato alla ditta “Istituto di Vigilanza IL NOTTURNO” da Frattamaggiore che ha 
offerto il ribasso del 30% sul servizio in ponte radio bidirezionale ed il ribasso del 10% sul servizio di ronda, 
corrispondenti al ribasso complessivo del 24%. 

Il Dirigente del IV Settore 
Ing. Giovanni Salerno 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 4 / 5 

COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Asta pubblica per l’affidamento dei lavori di 
pavimentazione Via Paradiso con condotta idrico. 

 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

RENDE NOTO 

CHE l’asta pubblica per L’AFFIDAMENTO, “LAVORI DI PAVIMENTAZIONE VIA PARADISO CON CONDOTTA 
IDRICA” IMPORTO A BASE D’ASTA E 995.649900 COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA è stata 
esperita il giorno 12 FEBBRAIO 2004. 

Ditte partecipanti 66. 

DITTA AGGIUDICATARIA CO.GE CON SEDE IN SAN VALENTINO TORIO importo dei lavori E. 634.843,37, 
al netto del ribasso del 32,788%. 

Direttore dei Lavori ing. Angelo Clemente. 

Durata dei lavori giorni 365 dalla consegna.  

Ottaviano lì 28.3.2004 

Il Responsabile del VI Settore 
Geometra Michele Visone 

  
 
COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per i lavori di adeguamento funzionale 

immobile comunale sito in piazza Mercato adibito a sportello catastale. 
 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

RENDE NOTO 

 

CHE l’asta pubblica per L’AFFIDAMENTO, “LAVORI Di ADEGUAMENTO FUNZIONALE IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN PIAZZA MERCATO ADIBITO A SPORTELLO CATASTALE” IMPORTO A BASE D’ASTA E 
30.796,38 COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA è stata esperita il giorno 17 MARZO 2004. 

Ditte partecipanti NOVE. 

DITTA AGGIUDICATARIA VEDASTRO ANTONIO TOMMASO CON SEDE IN STRIANO (NA) importo dei lavori E 
20.082,00 al netto del ribasso del 31,418%. 

Direttore dei Lavori PERITO EDILE CASINELLI CARLO DELL’U.T.C. SEZ OO.PP.. 

Durata dei lavori 70 giorni dalla consegna.  

Ottaviano lì 28.4.2004 

Il Responsabile del VI Settore 
Geometra Michele Visone 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 5 / 5 

COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per i lavori di manutenzione straordinaria 
per l’espurgo di pozzetti e caditoie ostruite da detriti nel territorio comunale. 

 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

RENDE NOTO 

CHE l’asta pubblica per L’AFFIDAMENTO, “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L’ESPURGO 
Di POZZETTI E CADITOIE OSTRUITE DA DETRITI NEL TERRITORIO COMUNALE” IMPORTO A BASE D’ASTA E 
51.645,65 COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA è stata esperita il giorno 18 MARZO 2004. 

Ditte partecipanti 07. 

DITTA AGGIUDICATARIA “VERRONE FERDINANDO S.A.S.” CON SEDE IN SAN GIORGIO A CREMANO (NA) 
importo dei lavori E 27.520,48, al netto del ribasso del 32,170% 

Direttore dei Lavori GEOM. PIETRO ALAIA DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE. 

Durata dei lavori giorni 30 dalla consegna.  

Ottaviano lì 28.5.2004 

Il Responsabile del VI Settore 
Geometra Michele Visone 

  
 

AREA PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE - Salerno -  Avviso di esito gara per il completamento della 
strada compresa nell’agglomerato industriale di Mercato S. Severino / Fisciano - Tratto F-G. 

 

Al sensi dell’art. 20 Legge 19.03.1990 n.55 si rende noto 

- che è stata espletata la gara d’appalto per il completamento della strada compresa 
nell’agglomerato industriale di Mercato S. Severino / Fisciano - Tratto F-G con la procedura del pubblico 
incanto ai sensi della Legge 109/94 e successive modificazioni e con criterio mediante’ ribasso sull’elenco 
prezzi posto a base di gara.  

Alla gara hanno chiesto di partecipare n. 108 imprese, che risulta aggiudicataria l’A.T.I. - Sibilio 
Geom. Raffaele Lanzano Antonio di Casoria (NA) con il ribasso del 32,576% giusta deliberazione del 
Comitato Direttivo n. 253 del 05.05.2004 mi pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Ente. 

 
Il Presidente 
F. Marotta 

 


